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Almanca A1 Konuları PDF: A1, Almancada ve diğer dillerde başlangıç seviyesini tanımlayan bir yetkinlik düzeyi olarak tanımlanabilir. Yani bir dilin temelini oluşturan, dil öğrenim sürecinde ilk olarak öğrenilmesi gereken konular A1 seviyesinin kapsamına girmektedir.




A1, B1 vb. şekillerde bildiğimiz yabancı dil seviyeleri CEFR standartlarına göre ifade edilmektedir.  CEFR kısaltmasının açılımı ve Türkçe karşılığı aşağıda verilmiştir.




CEFR: Common European Framework of Reference for Languages = Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programı




CEFR seviyeleri: Başlangıçtan ileri seviyeye doğru, A1-A2-B1-B2-C1-C2 şeklinde sıralanır. A1 en basit, başlangıç; C2 ise uzmanlık seviyesini gösterir.

















PDF Nedir? PDF’in açılımı Portable Document Format’tır. Türkçesi Taşınabilir Belge Biçimi’dir. Dijital platformlarda açabileceğiniz, başka platformlara taşıyabileceğiniz bir sayısal dosya biçimidir. İsterseniz pdf fotmatında bir belgeyi yazdırarak da kullanabilirsiniz.




PDF İçeriği: Almanca A1 Konuları PDF yazımızın içeriğinde direkt olarak Almanca A1 konularının detayları bulunmamaktadır. Bu konulara ayrıca Almanca A1 Gramer Konuları yazımızdan ulaşabilirsiniz.  Ancak yazımızın hemen altında bu konuların listesini içeren bir link verdik. Bu PDF dosyasını ilgili linki kullanarak indirebilirsiniz ve bilgisayarınıza, cep telefonunuza, tabletinize kaydederek kullanabilirsiniz. Bu kaynağın yukarıda linkini verdiğimiz Almanca A1 gramer konularından farkı bulunmaktadır. Dosyamızda yer alan listemizde birbirinden farklı üç liste yer almakta ve bu listelerde yer alan linkleri kullanarak ilgili konu anlatım sayfalarına ulaşabilmekte. 




Böylelikle hem Almanca A1 konularını öğrenecek hem de bağlantılar aracılığı ile konuları okuyup çğrenebileceğiniz sayfalara ulaşabileceksiniz.
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ALMANCA A1 KONULARI PDF İNDİR














Almanca A1 Konuları PDF. Tüm Almanca dersleri bu Youtube video listesinden izleyebilirsiniz.
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3. Almanca A1 Gramer Konuları
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 Hizmet şartları ve gizlilik politikası'nı kabul ediyorum.
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		Sitemizden en iyi şekilde faydalanabilmeniz için Gizlilik Politikası'ndaki amaçlarla sınırlı olmak üzere çerez kullanmaktayız.TamamGizlilik politikası

			
		

		

